
お客さま各位 

 

 

「PERIE Online JRE MALL店」における酒類販売休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社が運営する公式オンラインストア「PERIE Online JRE MALL店」におきまして、

誠に勝手ながら、都合により、「酒類」の販売を一時休止させていただきます。 

 

つきましては、、下記日時より、酒類およびこれに係るキャンペーンページを一時的に閉鎖してお

りますのでお知らせいたします。お客さまには、大変なご不便、ご迷惑おかけいたしますことを深く

お詫び申し上げます。 

 

■酒類販売および関連キャンペーン休止日 

６月１７日（火）～ 当面の間  

 

なお、販売再開日が決定次第、改めてご案内いたします。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２５年６月１８日 

株式会社千葉ステーションビル 

PERIE Online JRE MALL店 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


